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ANNEXURE A/AANHANGSEL A

TABLE A/TABEL A
QUALITY AND FOOD SAFETY STANDARDS FOR GRADES OF BUCKWHEAT/

GEHALTE- EN VOEDSELVEILIGHEIDSTANDAARDE VIR GRADE BOKWIET

	Nature of deviation/

Aard van afwyking
	Maximum percentage permissible deviation (m/m)/

Maksimum persentasie toelaatbare afwyking (m/m)

	
	Grade 1/

Graad 1
	Grade 2/

Graad 2
	Grade 3/

Graad 3

	1
	2
	3
	4

	(a)
Defective buckwheat/


Gebrekkige bokwiet


	3
	5
	7

	(b)
Foreign matter/


Vreemde voorwerpe


	2
	3
	5

	(c)
Deviations in para​graphs (a) and (b) col​lectively:  Provided that such de​viations are individually within the specified li​mits/


Afwykings genoem in paragrawe (a) en (b) gesamentlik:  Met dien verstande dat soda​nige afwykings indivi​dueel binne die gespe​sifi​seerde perke is


	4
	6
	10


ANNEXURE B/AANHANGSEL B

TABLE B/TABEL B
CONVERSION OF POUNDS (LB) PER BUSHEL TO KILOGRAMS (KG) PER HECTOLITRE (HL)/HERLEIDING VAN PONDE (LB) PER SKEPEL NA KILOGRAMME (KG) PER HEKTOLITER (HL)

	Lb/bushel/

Lb/skepel
	Kg/hl
	Lb/bushel/

Lb/skepel
	Kg/hl

	1
	2
	1
	2

	40


	49,9
	46
	57,4

	41


	51,2
	47
	58,7

	42


	52,4
	48
	59,9

	43


	53,7
	49
	61,2

	44


	54,9
	50
	62,4

	45


	56,2
	51
	63,6
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